
UCHWAŁA NR LVI/446/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 522 477,00 zł,  
w tym:  

- dochody bieżące - 412 477,00 zł, 

- dochody majątkowe - 110 000,00 zł. 

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 652 477,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 453 352,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 199 125,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2022 r. o kwotę – 130 000,00 zł, w tym:  

- wydatki bieżące - 90 000,00 zł,           

- wydatki majątkowe - 40 000,00 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. W Uchwale NR LV/429/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 23 maja 2022 r. § 3. otrzymuje brzmienie: 

„Zwiększa się deficyt o kwotę – 5 114 564,86 zł, który zostanie pokryty przychodami: 

1) Z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
w tym: wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
2 764 524,32 zł. 

2) Z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach – 390 040,54 zł.  

3) Z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie zadań inwestycyjnych 
w kwocie 1 960 000,00 zł.”. 

§ 4. W Uchwale NR LV/429/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 23 maja 2022 r.§ 4. otrzymuje brzmienie: 

„Dokonuje się zmiany w „Planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Jasło na 2022 r. poprzez 
zwiększenie przychodów w wysokości 5 114 564,86 zł, w tym: 

1) Poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 2 764 524,32 zł przez wprowadzenie § 950 – wolne 
środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, 

2) Poprzez zwiększenie przychodów w wysokości 390 040,54 zł przez wprowadzenie § 905 – 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, w tym:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FA993E-37AC-4B2B-AB22-26891F8FF0F2. Uchwalony Strona 1



-  gospodarka odpadami – 21 543,24 zł, 

-  projekt pn. "Sieć Klubów Seniora na terenie Gminy Jasło" – 165 930,62 zł, 

- projekt pn. "Teleanioł jasielski - usługi sąsiedzkie i teleopieka dla osób starszych  
niesamodzielnych" – 134 890,08 zł, 

-  Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych – 67 676,60 zł, 

3) Poprzez zwiększenie planu przychodów w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym o kwotę 1 960 000,00 zł, w tym:  

- kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych i wewnętrznych 
oraz budowa chodnika przy drodze gminnej” – 1 960 000,00 zł.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FA993E-37AC-4B2B-AB22-26891F8FF0F2. Uchwalony Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LVI/446/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.06.2022 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 0,00

w tym dochody majątkowe: 110 000,00 0,00

6630
Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

Dotacja na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych -
(Umowa dotacji Nr RG.I.7152.5.7.2022 z Zarządem Województwa
Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 1 czerwca 2022 r.), w tym dotacja na:

110 000,00

Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Osobnica na
dz. nr ewid. 1354 64 000,00

Modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Szebnie na
dz. nr ewid. 1081/3, 1081/7 46 000,00

2 758 Różne rozliczenia 405 701,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 339 446,00

- dochody bieżące: 339 446,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 339 446,00
Zwiększenie części oświatowej subwencji ogólnej na 2022 r. - pismo
Ministra Finansów Nr ST3.4750.17.2022.g z dnia 24.05.2022 r. 339 446,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 66 255,00 0,00

- dochody bieżące: 66 255,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 49 125,00 0,00

Dodatkowe dochody z tytułu odsetek od lokat bankowych 49 125,00

2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów),
samorządów województw pozyskane z innych źródeł

17 130,00

Środki na dodatkowe zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami
Ukrainy, a uczęszczającymi do szkół podstawowych z terenu Gminy Jasło

17 130,00

3 801 Oświata i wychowanie 6 776,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 776,00 0,00

- dochody bieżące: 6 776,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 6 776,00

Środki otrzymane z Fundacji Św. Mikołaja  z przeznaczeniem na realizację
działania w ramach programu "Pomoc psychologiczna od Fundacji Św.
Mikołaja" - Szkoła Podstawowa w Szebniach

6 776,00

RAZEM  DOCHODY 522 477,00 0,00

- dochody bieżące: 412 477,00 0,00

- dochody majątkowe: 110 000,00 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FA993E-37AC-4B2B-AB22-26891F8FF0F2. Uchwalony Strona 1



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LVI/446/2022

Rady Gminy Jasło
z dnia 13.06.2022 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 110 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 110 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 110 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00
Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Osobnica na dz. nr ewid. 1354 - środki z dotacji 64 000,00

Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie
Szebnie na dz. nr ewid. 1081/3, 1081/7 - środki z dotacji 46 000,00

2 600 Transport i łączność 40 000,00 -40 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 40 000,00 -40 000,00

w tym: wydatki majątkowe 40 000,00 -40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 -40 000,00
Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Osolińska (dz. nr 65) w m.
Niepla -40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w kier. P. Osolińska (dz. nr 582) w m.
Niepla 40 000,00

3 801 Oświata i wychowanie 363 352,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 306 559,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 306 559,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 532,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 514,88

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 652,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 3 333,62

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 674,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 262 452,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 25 613,00

w tym: wydatki bieżące 25 613,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 412,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 659,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 507,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 105,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 930,00

80107 Świetlice szkolne 3 636,00

w tym: wydatki bieżące 3 636,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 513,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FA993E-37AC-4B2B-AB22-26891F8FF0F2. Uchwalony Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 74,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 998,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

10 414,00

w tym: wydatki bieżące: 10 414,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 828,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 213,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 65,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 824,00

80195 Pozostała działalność 17 130,00

w tym: wydatki bieżące: 17 130,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390,27

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia
Osób Niepełnosprawnych 276,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 913,66

4 851 Ochrona zdrowia 59 125,00 -10 000,00

85111 Szpitale ogólne 49 125,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe, 49 125,00 0,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych

49 125,00 0,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego, tj.
aparatu echo serca oraz kolonoskopu dla Szpitala Specjalistycznego w
Jaśle

49 125,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 10 000,00 -10 000,00

w tym: wydatki bieżące: 10 000,00 -10 000,00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych 1 800,00 0,00

Dotacja celowa dla Gminnego Ośrodka Kultury w Jaśle z/s w Brzyściu
na zadania pn.: 1 800,00

"Sportowe rozgrywki w Niepli" 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00
Wydatki na realizację zadania "Organizacja poradnictwa
specjalistycznego dla mieszkańców Gminy Jasło dotkniętych lub
zagrożonych uzależnieniami"

2 000,00

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -1 800,00
Popularyzacja racjonalnego wykorzystania czasu wolnego poprzez
organizowanie konkursów i zajęć pozalekcyjnych -1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 200,00 -8 200,00
Spektakle profilaktyczne, konferencja naukowa i warsztaty dotyczące
zdrowia psychicznego -2 200,00

Opracowanie diagnozy dotyczącej problemu przemocy oraz problemu
uzależnień chemicznych i behawioralnych wśród mieszkańców Gminy
Jasło

2 200,00

Dofinansowanie pozalekcyjnych wyjazdów dzieci i młodzieży ze
szkół gminnych na basen -6 000,00

Wydatki na realizację zadania "Organizacja poradnictwa
specjalistycznego dla mieszkańców Gminy Jasło dotkniętych lub
zagrożonych uzależnieniami"

4 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FA993E-37AC-4B2B-AB22-26891F8FF0F2. Uchwalony Strona 2



5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 80 000,00 -80 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 80 000,00 -80 000,00

w tym: wydatki bieżące, 80 000,00 -80 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

80 000,00 -80 000,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Osobnicy na prace
konserwatorskie przy prospekcie organowym wraz z organami
piszczałkowymi w kościele parafialnym pw. Świętego Stanisława BM
w Osobnicy

-40 000,00

Dotacja celowa dla Parafii Rzymskokatolickiej w Osobnicy na prace
konserwatorskie przy prospekcie organowym wraz z organami
piszczałkowymi w kościele parafialnym pw. Świętego Stanisława BM
w Osobnicy

45 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele
p.w. Przemienienia Pańskiego i św. Doroty w Trzcinicy -40 000,00

Dotacja celowa na prace konserwatorskie przy zabytkowym kościele
p.w. Przemienienia Pańskiego i św. Doroty w Trzcinicy 35 000,00

RAZEM  WYDATKI: 652 477,00 -130 000,00

w tym: wydatki bieżące 453 352,00 -90 000,00

            wydatki majątkowe 199 125,00 -40 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 35FA993E-37AC-4B2B-AB22-26891F8FF0F2. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (5)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (6)

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 zm. Punkt 1
	Paragraf 3 zm. Punkt 2
	Paragraf 3 zm. Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Punkt 1
	Paragraf 4 zm. Punkt 2
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Tiret 1 (7)
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Tiret 2 (8)
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Tiret 3 (9)
	Paragraf 4 zm. Punkt 2 Tiret 4 (10)

	Paragraf 4 zm. Punkt 3
	Paragraf 4 zm. Punkt 3 Tiret 1 (11)


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 1
	Zalacznik 2 2

